

TS 2004 ApS

Ekenæsvej 27
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Steen Rem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TS 2004 ApS
Ekenæsvej 27
2850 Nærum

CVR-nr: 27508014
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investeringsaktivitet i form af besiddelse af unoterede værdipapirer m.v..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende. Årets resultat udgør et overskud på kr. 338.942.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 6.163.681 og en egenkapital på kr. 4.968.788.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-2.368	-2.762
Bruttoresultat		-2.368	-2.762
Resultat af ordinær primær drift		-2.368	-678.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.418.914	-675.250
Andre finansielle indtægter		50.443	48.250
Øvrige finansielle omkostninger		-869.864	0
Ordinært resultat før skat		597.125	-629.762
Skat af årets resultat	1	-258.183	93.734
Årets resultat		338.942	-536.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.418.914	-675.250
Overført resultat		-1.176.572	42.622
I alt		338.942	-536.028

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.949.601	1.286.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.949.601	1.286.488
Anlægsaktiver i alt		2.949.601	1.286.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		916.642	1.889.367
Udskudte skatteaktiver		5.741	270.637
Tilgodehavender i alt		922.383	2.160.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.862	207.496
Værdipapirer og kapitalandele i alt		61.862	207.496
Likvide beholdninger		2.229.835	2.062.148
Omsætningsaktiver i alt		3.214.080	4.429.648
Aktiver i alt		6.163.681	5.716.136

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.705.400	1.286.486
Overført resultat		2.041.788	2.974.161
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt		4.968.788	4.482.247
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.194.893	1.233.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.194.893	1.233.889
Gældsforpligtelser i alt		1.194.893	1.233.889
Passiver i alt		6.163.681	5.716.136

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.286.486	2.974.161	96.600	4.482.247
Betalt udbytte				-96.600	-96.600
Værdireguleringer af egenkapitalen			244.199		244.199
Årets resultat		1.418.914	-1.176.572	96.600	338.942
Egenkapital, ultimo	125.000	2.705.400	2.041.788	96.600	4.968.788

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.946	-11.128
Ændring af udskudt skat	-263.549	110.030
Regulering vedrørende tidligere år	420	-5.168
	<u>258.183</u>	<u>93.734</u>

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 129.689 refusion i selskabsskat samt betalt kr. 795 for regnskabsåret.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. TS 2004 ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.940.771
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.940.771
Nettoopskrivninger primo	-654.283
Ekstraordinær opskrivning	244.199
Andel i årets resultat jf. note	1.418.914
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	1.008.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.949.601

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bemandingskompagniet A/S, Rudersdal	100%	2.640.321	1.788.086
Plejhjælpen ApS, Rudersdal	100%	1	-61.098
Borgerhjælpen A/S, Rudersdal	100%	1	-459.119
KlarVikar ApS, Rudersdal	100%	309.278	151.045

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.